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TROFEO CENTRO SUD 2009

2aprova M.C. RACING TERNI (TR)

Mominativo pilota

SUPER
GASCO GIACOMO
GASCO FILIPPO
TROBBIANI LUCIANO
ANASTASI ROBERTO
DI ASCANIO PATRIZIO
ROSSI GIMMI
TURRIONI ALEX
ZACCAGNINI DAVIDE
DE JULIS ANTONIO
SILVESTRI LUCA
DI PIETRO ENRICO
DI BACCO FABIO
CADETTIBLU
LOGI LUIGI
PACE MANUELE
ALUFFI GIORGIO
LEONI DUCCIO
SENATORE LORENZO
CADETT VE OL
VENANZANCELI ANDREA
CIRFI DARIO
FELICI MARCO
CADETTI 125
TRINCUCCI JAMES

Categoria

SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER
SUPER

CADETTI B
CADETTI B
CADETTI B
CADETTI B
CADETTI B

CADETTIVE O
CADETTIVE O
CADETTIVE O

CADETTI 125

TL Motoclub

TRIAL GAS FRIZIONE
TRIAL GAS FRIZIONE
ETRURIA

NOCERA UMBRA
VECCHIO FAGGIO
TRE VALLI
FERMIGNANESE
VECCHIO FAGGIO
VECCHIO FAGGIO
VECCHIO FAGGIO
TRIALISTI LAZIALI
VECCHIO FAGGIO

Motociclo

BETA
BETA
BETA
MONTESA
SHERCO
GAS GAS
SHERCO
BETA
BETA
BETA
MONTESA
BETA

BULLDOG STELLA AZZIBETA

VALLE PELIGNA
TRE VALLI
GARGANELLA
TRIAL CAVA

TRIALISTI LAZIALI
GIANLUCA CATENARO
TRIALISTI LAZIALI

BETA
SHERCO
GAS GAS
BETA

GAS GAS
GAS GAS
BETA

BULLDOG STELLA AZZIBETA

1°g 2°g 3%

14
24
19
22
23
23
22
23
32
30
32

0

16
25
32
29

0

11
16
20

15

12
16
18
20
19
19
18
22
25
27

19
21
20
26

22
17

10

15
18
15
18
19
19
19
22
23

17
19
17

05.04.2009

M.P.S. ps Pen 0
0 28 12
0 38 12
0 50 5
0 58 9
0 58 8
0 60 8
0 60 8
0 60 7
0 73 5
0 77 4
0 82 4
0 rit 0
0 44 10
0 63 4
0 71 4
0 72 3
0 escl 0
0 26 12
0 47 9
0 65 5
0 30 12
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ARRIVO

16.31.00
16.32.00
16.26.00
16.43.00
16.39.00
16.08.00
16.22.00
16.37.00
16.40.00
16.33.00
16.39.00

16.09.00
16.05.00
15.58.00
16.23.00
00.00.00

16.03.00
16.01.00
16.20.00

15.55.00



TROFEO CENTRO SUD 2009

2aprova M.C. RACING TERNI (TR) 05.04.2009

Pos Pet Mominativo pilota Categoria TL Motoclub Motociclo 1°g 2°g 3°g M.P.S. ps Pen 0 1 2 3 5 ARRNVO
MASTER A
1 34 FAZI MARCELLO MASTER A GUALDO TADINO GAS GAS 14 5 7 0 26 14 2 4 2 2 16.07.00
2 28 FUGAZZA GIANCARLO MASTER A T. TEAM VALSAVIO GAS GAS 17 15 1 0 33 15 2 0 2 5 15.51.00
3 29 MENICHELLI LUCA MASTER A NOCERA UMBRA BETA 14 10 14 0 38 14 2 0 2 6 16.11.00
4 30 TRIPPI PAOLO MASTER A BULLDOG STELLA AZZ\ BETA 21 13 6 0 40 7 7 3 4 3 16.12.00
5 35 ANGELELLI LEONARDO MASTER A TRE VALLI MONTESA 18 15 8 0 41 7 10 0 2 5 16.06.00
6 27 FAGGIOLINI EMILIANO MASTER A T. BENELLI SCORPA 22 25 9 0 56 4 7 2 5 6 15.46.00
7 31 GIORDANO FRANCESCO MASTER A TRIAL CAVA BETA 23 18 21 0 62 4 4 4 5 7 16.03.00
8 21 BUTTARELLI VINCENZO MASTER A MOMTI DELLA TOLFA MONTESA 26 24 17 0 67 2 3 3 11 5 16.17.00
9 38 DOLCI FABRIZIO MASTER A GUALDO TADINO GAS GAS 23 23 23 0 69 5 4 0 5 10 16.19.00
10 33 ROSSI MASSIMILIANO MASTER A TRE VALLI BETA 27 26 16 0 69 3 5 2 5 9 16.17.00
11 37 CIAMPOLILLO RINALDO MASTER A 97 SANTA RUFINA GAS GAS 32 26 22 0 80 1 4 1 8 10 16.24.00
12 32 FIORONI FEDERICO MASTER A TRIAL GAS FRIZIONE BETA 0 0 0 0 rit 0O 0O O O O 00.00.00
MASTER B
1 60 CARRAI SILVANO MASTER B GARGANELLA BETA 12 4 8 0 24 14 4 2 2 2 15.40.00
2 59 PROIETTI SALV. DANIELE MASTER B TRIALISTI LAZIALI MONTESA 14 6 7 0 27 12 3 3 6 0 1556.00
3 75 ALUFFI MAURIZIO MASTER B TRE VALLI SCORPA 13 5 10 0 28 14 1 4 3 2 1555.00
4 63 PAVONI ALESSANDRO MASTER B GUALDO TADINO GAS GAS 14 8 9 0 31 11 4 2 6 1 16.00.00
5 62 VENANZANGELI PIETRO MASTER B TRIALISTI LAZIALI MONTESA 18 9 6 0 33 13 2 2 4 3 16.04.00
6 65 GIORDANO ANDREA MASTER B TRIAL CAVA BETA 13 12 13 0 3 10 4 2 5 3 15.59.00
7 69 ANASTASI DANIELE MASTER B GUALDO TADINO MONTESA 18 12 10 0 40 7 6 3 6 2 1551.00
8 66 CASTIELLO MARCO MASTER B ISERNIA BETA 15 14 13 0 42 10 3 2 5 4 15.52.00
9 73 BARTOLI CLAUDIO MASTER B TRIALISTI LAZIALI GAS GAS 17 14 12 0 43 8 4 3 6 3 1549.00
10 71 FERRINI RAFFAELE MASTER B FERMIGNANESE GAS GAS 23 10 13 0 46 8 4 2 6 4 1549.00
11 72 TOCCACIELI TIZIANO MASTER B FERMIGNANESE SCORPA 21 15 13 0 49 12 0 1 4 7 15.16.00
12 57 PERI EDOARDO MASTER B TRE VALLI MONTESA 19 16 14 0 49 10 2 1 5 6 15.55.00
13 70 BIONDI MASSIMO MASTER B SUASA SCORPA 24 17 9 0 50 9 3 1 5 6 1546.00
14 55 MARINELLI ROBERTO MASTER B GUALDO TADINO BETA 16 19 19 0 54 6 5 2 5 6 1551.00
15 83 MERLI GIULIANO MASTER B TRIAL GAS FRIZIONE GAS GAS 23 12 16 P.T. 5 56 7 2 6 4 5 16.21.00
16 77 CAPESCIOTTI RICCARDO MASTER B MATELICA BETA 22 20 17 0 59 7 5 0 3 9 1551.00
17 67 CATENI MASSIMO MASTER B CASTIGLION FIORENTINBETA 24 22 15 0 61 6 2 3 6 7 15.22.00
18 53 TANI MASSIMO MASTER B T. TEAM VALSAVIO GAS GAS 29 17 17 0 63 5 2 4 6 7 15.43.00
19 64 PACE PIETRO MASTER B VALLE PELIGNA BETA 28 21 16 0 65 5 3 2 6 8 1544.00
20 76  ANASTASI NAZZARENO MASTER B GUALDO TADINO GAS GAS 27 24 15 0 66 6 2 0 8 8 1553.00
21 82 MARCHEGGIANI GIUSEPPE MASTER B TRIAL GAS FRIZIONE GAS GAS 20 21 27 0 68 5 2 3 5 9 1551.00
22 61 SPAMPINATO WALTER MASTER B TRIALISTI LAZIALI GAS GAS 32 26 17 0 75 5 1 4 2 12 15.45.00
23 58 PETRANGELI NICOLA MASTER B 97 SANTA RUFINA GAS GAS 35 33 33 0 101 2 0 1 3 18 15.54.00
24 81 FIORONI FRANCESCO MASTER B TRIAL GAS FRIZIONE MONTESA 0 0 0 0 rit 0O 0O O O O 00.00.00
25 68 BOTTI ANGELO MASTER B TRIALISTI LAZIALI BETA 0 0 0 0 rit 0O 0O O O O 00.00.00



TROFEO CENTRO SUD 2009

2aprova M.C. RACING TERNI (TR) 05.04.2009

Pos Pet Mominativo pilota Categoria TL Motoclub Motociclo 1°g 2°g 3°g M.P.S. ps Pen 0 1 2 3 5 ARRNVO
1 93 PELATI PIETRO MASTER C GUALDO TADINO GAS GAS 12 9 5 0 26 14 4 0 4 2 143200
2 97 COLALELLI FILIPPO MASTER C TRE VALLI BETA 14 8 6 0 28 16 1 0O 4 3 14.36.00
3 95 DONATI RENATO MASTER C FERMIGNANESE GAS GAS 16 9 6 0 31 11 4 2 6 1 14.35.00
4 105 VAGNARELLI FEDERICO MASTER C TRIAL GAS FRIZIONE BETA 14 16 11 0 41 11 1 2 7 3 15.38.00
5 98 MANCINI GRAZIANO MASTER C MATELICA BETA 19 12 10 0 41 10 3 3 4 4 15.22.00
6 113 PARLANTI STEFANO MASTER C GUALDO TADINO GAS GAS 21 12 12 0 45 8 4 3 5 4 1540.00
7 114 CORTESI LUCIANO MASTER C T. TEAM VALSAVIO SHERCO 19 15 14 0 48 9 3 1 6 5 1448.00
8 91 POLVERINI MAURIZIO MASTER C MONTI DELLA TOLFA MONTESA 21 14 13 0 48 8 2 4 6 4 14.19.00
9 107 MOSCETTI FABRIZIO MASTER C TRIAL GAS FRIZIONE  GAS GAS 24 12 15 0 51 7 3 2 8 4 1537.00
10 111 D'AMICO LORENZzO MASTER C CASTELLIRI MONTESA 20 21 14 0 55 9 3 0 4 8 1553.00
11 110 FISCHI CLAUDIO MASTER C NOCERA UMBRA SHERCO 23 15 19 0 57 9 1 2 4 8 1544.00
12 94 CASALE MICHELE MASTER C HERAKLEIA BETA 17 20 21 0 58 10 2 0 2 10 15.21.00
13 115 VAGNINI SAURO MASTER C FERMIGNANESE MONTESA 20 20 18 0 58 7 3 3 3 8 14.04.00
14 112 DINI FRANCESCO MASTER C T.BENELLI MONTESA 27 15 19 0 61 7 3 2 3 9 152200
15 100 MANFREDELLI DOMENICO MASTERC T.TEAM LAGONEGRO MONTESA 23 18 21 0 62 6 2 4 4 8 1531.00
16 99 FRANCHINO DOMENICO MASTER C T.TEAM LAGONEGRO MONTESA 19 23 27 0 69 4 4 1 6 9 15.31.00
17 118 MENICHETTI LORENZO MASTER C TRIAL GAS FRIZIONE  GAS GAS 33 21 20 0 74 5 4 1 1 13 15.39.00
18 117 CIMAROLI ALFREDO MASTER C MONTI DELLA TOLFA SHERCO 30 25 20 0 75 5 4 0 2 13 15.00.00
19 96 POLIDORI LUIGI MASTER C TRE VALLI BETA 32 28 23 0 83 4 2 1 3 14 15.04.00
20 92 PAVLOVIC SANDRA MASTER C 97 SANTA RUFINA GAS GAS 28 23 35 0 86 3 1 3 3 14 1513.00
21 106 BRANCO ALESSIO MASTER C TRIAL GAS FRIZIONE BETA 31 30 26 0 87 3 0 2 6 13 15.39.00
22 109 LEPRIMASSIMO MASTER C TRIAL GAS FRIZIONE GAS GAS 33 35 27 0 95 1 1 2 5 15 15.43.00
23 102 ARMENTI IVAN MASTER C ISERNIA SCORPA 37 33 28 0 98 2 0 2 3 17 15.44.00
24 101 D'AMORE ALESSANDRO MASTER C TRIAL CAVA BETA 0 0 0 0 escl 0O 0O O O O 00.00.00



TROFEO CENTRO SUD 2009

2aprova M.C. RACING TERNI (TR) 05.04.2009

Pos Pet Mominativo pilota Categoria TL Motoclub Motociclo 1°g 2°g 3°g M.P.S. ps Pen 0 1 2 3 5 ARRNVO
JUNIORES A

1 85 CODA ALFIO JUNIORES A TRIAL CAVA SHERCO 16 7 11 0 34 13 8 7 11 9 14.59.00

2 86 PETTI GAETANO JUNIORES A TRIAL CAVA BETA 14 14 14 0 42 11 10 7 8 12 15.02.00
JUNIORES B1

1 88 VALENTI LEONARDO JUNIORES B1 BULLDOG STELLA AZZ\ BETA 4 4 2 0 10 19 8 7 8 6 14.13.00

2 89 PETRANGELI PIETRO JUNIORES B1 97 SANTA RUFINA BETA 6 4 0 P.CART. 10 20 20 8 6 7 7 14.47.00
JUNIORES C1

1 120 MONTICELLI NICO JUNIORES C1 VECCHIO FAGGIO BETA 9 4 6 0 19 14 11 9 7 7 14.30.00
JUNIORES C2

1 125 ROTILI FRANCESCO JUNIORES C2 TRE VALLI BETA 4 3 7 0 14 17 10 7 7 7 14.30.00

2 124 PISAPIA AMERIGO JUNIORES C2 TRIAL CAVA GAS GAS 8 8 7 0 23 17 7 6 10 8 14.30.00

3 121 MEOZZI ELIA JUNIORES C2 BULLDOG STELLA AZZ\ BETA 8 6 9 0 23 16 9 7 7 9 14.30.00

4 122 BISOGNO EMILIANO JUNIORES C2 TRIAL CAVA BETA 9 9 7 0 25 15 10 6 8 9 14.30,00

5 123 VECCHIETTI POLTRI GABRIEIJUNIORES C2 BULLDOG STELLA AZZ\ BETA 15 6 4 0 25 15 8 8 9 8 14.30.00
JUNIORES D

1 128 MARCHETTI FRANCESCO JUNIORES D VECCHIO FAGGIO GAS GAS 11 6 6 0 23 14 9 9 9 7 14.30.00

2 126 DI PIETRO ANDREA JUNIORES D TRIALISTI LAZIALI GAS GAS 13 22 18 0 53 8 10 7 10 13 14.30.00



